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سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

03

04

05

06

03

04

05

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100400

-100400

-100700

-100800

-200700

-200700

-100100

-100700

-100100

-100800

-100900

-100200

-200600

-200700

-200600

-100100

-100400

-100700

-200500

-100400

-100500

-100500

-100500

-200500

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

اولى

ثانية

خاصة

اولى

اولى

ثانية

رابعة

رابعة

خامسة

اولى

ثالثة

ثالثة

رابعة

ثالثة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

1

1

2

1

3

4

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

1

1

0

2

1

1

2

1

4

3

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

 رئيس مهندسين

 رئيس مهندسين

 مهندس رئيسي

 مدقق رئيسي

 مدقق

 مدقق

 مدير

 باحث رئيسي

 مدير

 محاسب رئيسي

 مدقق رئيسي

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 مساح اول

 حاسب كميات اول

 مراقب ثاني

 مفتش اول

 فني اول

 فني اول

 فني اول

 فني ثاني

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

4

8

1

7

3

0

4

4

8

1

7

3

1

4

101104200700 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101104200700 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101105100700 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101105100100 / 1ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101203100400 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101203100100 / 1تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101206200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101205200500 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101205100500 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

2020    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

03

04

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

-100100

-100100

-100700

-100800

-200100

-200800

-200100

-200700

-200800

-200300

-200300

-200300

-100100

-102500

-200100

-200600

-200800

-200100

-200600

-200700

-200800

-203500

-200100

-200600

-200700

-200800

-300500

-303100

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

0

2

1

0

4

2

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

0

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

7

3

1

21

3

1

6

1

2

8

2

9

17

1

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب اول

 كاتب اول

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 رئيس قسم

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 مدير

 اخصائي رئيسي

 رئيس قسم

 ضابط

 مقدر

 رئيس قسم

 ضابط

 مدقق

 مقدر

 منسق

 رئيس قسم

 ضابط

 مدقق

 مقدر

 ضابط مساعد

 منسق مساعد

-2

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

12

0

3

11

4

84

101206100100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206100100 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101206200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و101206100800 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و101206100700 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101204100400 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة 

 وظائف 7احداث 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 21احداث 

 وظائف 3احداث 

 وظائف 6احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 8احداث 

 وظائف 9احداث 

 وظيفة 17احداث 

احداث  وظيفة 

39
19

39
19 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

05

06

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100

-100100

-100200

-200100

-201700

-200100

-200200

-200700

-201700

-200100

-200300

-200700

-201700

-300200

-300400

-300500

-100100

-100100

-100200

-100500

-100800

-200100

-200200

-200700

-200100

-200200

-200400

-200700

-200100

-200200

-200400

-200700

-300300

-300500

-300600

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

2

2

8

1

2

2

1

7

1

1

4

1

1

1

3

1

1

1

10

4

1

10

6

2

4

2

4

8

8

10

8

5

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 قانوني

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مدقق

 قانوني

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدقق

 قانوني

 مبرمج

 باحث مشارك

 مدقق مساعد

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 امين رئيسي

 محاسب رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين

 محاسب

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 امين

 محاسب

 امين مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

037

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 8احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 7احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة 

 وظائف 10احداث 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 10احداث 

 وظائف 6احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 4احداث 

 وظائف 8احداث 

 وظائف 8احداث 

 وظائف 10احداث 

 وظائف 8احداث 

 وظائف 5احداث 

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

03

04

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-300700

-000100

-000100

-200300

-300100

-300100

-204400

-301900

-100700

-100800

-200200

-200800

-200100

-200600

-200700

-200800

-300100

-300200

-300300

-300600

-300100

-300200

-300300

سادسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سابعة

ثامنة

سادسة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

2

1

4

8

1

2

2

2

 مدقق مساعد

 مدير

 مدير

 فني ثاني

 فني ثالث

 فني ثالث

 مقدر ثاني

 ضابط ثالث

 محاسب اول

 كاتب اول

 رئيس شعبة

 كاتب ثاني

 رئيس قسم

 امين ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

 سكرتير ثالث

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 امين ثالث

-1

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

4

90

2

4

2

35

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة

 وظائف7احداث 

 وظائف4احداث 

 وظائف8احداث 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفتين

احداث  وظيفتين

احداث  وظيفتين

3

0

4

215

2

41

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الادارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثالثة

10

11

12

14

15

16

17

24

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال السكك الحديدية والمينائية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال الإنشاءات

اعمال صيانة المركبات والآليات

الاعمال المتنوعة

-000300

-000600

-001100

-002300

-003800

-004400

-004500

-005200

-005400

-005600

-005800

-007500

-007900

-008500

-008800

-200100

-200500

-300700

-200100

-201000

-200200

-200200

-200100

-200600

-200900

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

2

10

46

1

1

7

119

14

35

1

1

3

3

1

1

3

2

4

1

1

4

2

1

6

 حارس

 جابي

 مراسل

 خازن

 طاهي

 سفرجي

 موظف استقبال

 سائق سيارة ( محورين )

 مأمور حركة

 طابع

 مستخدم

 مأمور جمركي

 مأمور ملفات

 مراقب عمال

 مراقب نقليات

 كهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 ميكانيكي انظمة تبريد

 فني اشارات واتصالات

 حداد

 بناء

 ميكانيكي اليات طرق

 كهربائي مركبات

 ميكانيكي

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

3

0

0

0

0

0

0

248

6

4

1

1

4

9

 وظائف4احداث 

 وظائف 10احداث 

 وظيفة 46احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 7احداث 

 وظيفة119احداث 

 وظيفة14احداث 

 وظيفة 34احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 6احداث 

العدد لسنة
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الاعمال المتنوعة24

-208100

-214700

-219300

-306500

-307200

-308000

-308100

-308200

-312000

-312300

-314700

-000100

-000200

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3000

1853

2

1

2

2

2

1

6

5

2

6

2

1

5

 مفتش استخدام

 رئيس قسم /رئيس شعبة

 مأمور مقسم

 امين لوازم

 مدقق

 مفتش جودة

 مفتش استخدام

 محاسب

 سكرتير ( ة )

 كاتب

 رئيس قسم /رئيس شعبة

 رئيس مجلس مفوضين

 مفوض

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

31

6

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 6احداث 

 وظائف 5احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 6احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات 

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 5احداث 

49607

10

0

3
562

6

304 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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الاستثمار والتسويق السياحيالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

03

04

05

06

04

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200100

-200100

-200600

-200100

-200600

-200600

-201500

-300100

-300500

-301300

-201700

-200600

-100200

-200200

-200100

-200200

-300100

-300500

-202600

-301600

-301900

-303600

-100100

-200800

-300600

-300100

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

رابعة

خامسة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

اولى

سادسة

سابعة

ثامنة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

2

1

1

3

18

1

1

6

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

4

1

1

1

2

1

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 رئيس قسم

 ضابط

 ضابط

 مفتش

 رئيس شعبة

 ضابط مساعد

 مفتش مساعد

 قانوني

 باحث

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 اداري ثالث

 ضابط ثاني

 مساعد أمين مكتب ثالث

 ضابط ثالث

 مفتش ثالث

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 سكرتير ثالث

 كاتب ثالث

-1

-1

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

0

1

35

2

7

8

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

 وظيفة 18احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 6احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفتين

احداث  وظيفة

045    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

24

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

الاعمال المتنوعة

-300300

-001100

-004500

-005400

-005600

-007900

-008100

-008800

-208100

-308000

-309700

-312000

-312300

-313800

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

1

6

1

1

1

2

5

2

1

8

1

 امين ثالث

 مراسل

 موظف استقبال

 مأمور حركة

 طابع

 مأمور ملفات

 مراقب

 مراقب نقليات

 مفتش استخدام

 مفتش جودة

 مراقب جودة

 سكرتير ( ة )

 كاتب

 امين مكتبة

-2

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

6

13

19

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 6احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 5احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 8احداث 

احداث  وظيفة 

091

0

0

0
91

14

32

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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تنمية المجتمع المحليالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

03

04

05

06

04

05

06

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200400

-300200

-200600

-100100

-101900

-200600

-201800

-200100

-200100

-200600

-300400

-300600

-200700

-300500

-200400

-303600

-304200

-200200

-200500

-200600

-200800

-300100

-300600

-300700

خامسة

سادسة

خامسة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

4

1

1

1

1

1

1

3

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

2

4

1

1

 مهندس زراعي

 مهندس مشارك

 ضابط

 مدير

 امين مكتبة رئيسي

 باحث

 امين مكتبة

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 باحث مشارك

 مراقب مساعد

 محاسب

 اداري ثالث

 مفتش ثاني

 مفتش ثالث

 مؤرشف وثائق ثالث

 رئيس شعبة

 فني ثاني

 امين ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 سكرتير ثالث

 مدقق مساعد

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

0

0

2

4

13

3

4

2

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

احداث  وظيفتين

 وظائف4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

022    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-300800

-001100

-005200

-005600

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

5

1

1

1

 مراقب مساعد

 مراسل

 سائق سيارة ( محورين )

 طابع

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

14

3

 وظائف 5احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

045

0

0

0
45

20

3

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
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 الفئة الأولى

02

03

04

05

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-200100

-200200

-200800

-200800

-201500

-100200

-100700

-100200

-200100

-200300

-200100

-200300

-200400

-200300

-200400

-300200

-300300

-200100

-200100

-200600

-202100

-200600

-201500

-300500

-100600

-200600

-200100

-200300

-200600

-200200

-200300

خاصة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

3

1

2

6

9

3

10

1

4

2

1

4

1

1

1

3

2

1

3

1

1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 طبيب بيطري

 طبيب بيطري

 فني

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس

 مهندس زراعي

 مهندس مشارك

 مهندس زراعي مشارك

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 ضابط

 جيولوجي

 ضابط

 مفتش

 ضابط مساعد

 مبرمج اول

 باحث

 رئيس قسم

 مبرمج

 باحث

 رئيس شعبة

 مبرمج

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

7

41

14

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 6احداث 

 وظائف 9احداث 

 وظائف 3احداث 

 وظائف 10احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

03

04

06

10

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-200600

-201000

-300800

-200100

-200300

-200700

-200700

-000100

-000800

-200300

-300100

-301700

-301900

-301700

-201100

-300600

-001100

-001200

-002300

-004500

-005400

-005600

خامسة

خامسة

سادسة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

رابعة

رابعة

خامسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

4

2

3

14

1

3

 باحث

 فني

 فني مساعد

 رئيس قسم

 محلل

 محاسب

 محاسب

 مدير

 مساعد مفوض

 فني ثاني

 فني ثالث

 جوال بحري ثالث

 ضابط ثالث

 جوال بحري ثالث

 سكرتير ثاني

 سكرتير ثالث

 مراسل

 عامل نظافة

 خازن

 موظف استقبال

 مأمور حركة

 طابع

-1

-1

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

0

0

21

6

3

2

3

3

 وظائف5احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 3احداث 

 وظيفة 14احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

0

0

0

89

3

8

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

المــــــــــــادة 



13

8144 الفصل     :

8724

سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

تنمية البيئة والرقابة الصحيةالبرنامج  :
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 الفئة الثالثة

10

11

12

16

24

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال الإنشاءات

الاعمال المتنوعة

-005800

-007000

-007600

-007700

-007900

-008100

-200500

-200300

-200100

-200200

-306400

-312000

-313100

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

16

1

10

1

11

1

1

2

1

2

1

1

 مستخدم

 جوال بحري

 مأمور حماية أنواع بحرية/ برية

 مأمور رقابة عامة

 مأمور ملفات

 مراقب

 فني صيانة ثاني

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 مراقب ابنية

 بناء

 امين عهدة

 سكرتير ( ة )

 مساعد مشرف / ملاحظ / مساعد فني

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

0

72

1

1

3

4

 وظائف 6احداث 

 وظيفة 16احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 10احداث 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 11احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

0181

0
0

181
81 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

02

03

04

05

06

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100900

-100100

-100200

-100300

-100200

-100700

-200100

-200200

-200300

-200400

-200100

-200200

-200300

-200400

-200100

-200300

-200400

-300100

-300200

-100200

-200600

-204800

-200200

-200600

-200300

-200500

-200300

-200900

-200600

-200900

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

اولى

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

رابعة

خامسة

خامسة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

4

3

1

3

2

7

1

1

1

1

6

17

2

1

15

5

1

1

1

4

1

2

1

1

1

1

1

1

1

 طبيب بشري رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس قسم

 مهندس

 مهندس زراعي

 رئيس شعبة

 مهندس مشارك

 رئيس قسم

 ضابط

 قانوني

 رئيس شعبة

 ضابط

 مبرمج

 محلل نظم

 مبرمج

 مراقب

 اداري ثاني

 مراقب

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

1

72

9

3

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 7احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 6احداث 

 وظيفة 17احداث 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 15احداث 

 وظائف 5احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

العدد لسنة
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 الفئة الأولى

الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

03

04

05

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-300500

-000100

-000100

-100300

-100400

-100900

-200200

-200300

-200300

-300200

-100100

-100400

-200400

-204900

-200300

-202600

-204900

-304200

-200300

-300300

-200400

-201100

-200400

-300100

سابعة

ثالثة

رابعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

سادسة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

سادسة

سابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

2

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

1

 اداري ثالث

 مدير

 مدير

 فني اول

 مساح اول

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 فني ثاني

 فني ثاني

 مساح ثالث

 رئيس قسم

 مفتش اول

 مفتش ثاني

 مؤرشف وثائق ثاني

 كاتب ثاني

 ضابط ثاني

 مؤرشف وثائق ثاني

 مؤرشف وثائق ثالث

 كاتب ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 مراقب مساعد

 سكرتير ثاني

 مراقب مساعد

 كاتب ثالث

-1

-2

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

0

4

3

12

8

2

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفتين 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظائف 5احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة

 وظائف3احداث 

 وظائف3احداث 

احداث  وظيفة

0

0

89

3

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

11

12

15

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

-300600

-300800

-300600

-000300

-001100

-002300

-003400

-004500

-004800

-005200

-005400

-005600

-005800

-007000

-007700

-007900

-008100

-008400

-008500

-008800

-100100

-100500

-200100

-300700

-200200

-100200

سابعة

سابعة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

6

7

10

61

2

27

55

1

40

115

5

46

6

1

1

57

1

1

29

2

3

1

1

 سكرتير ثالث

 مراقب مساعد

 سكرتير ثالث

 حارس

 مراسل

 خازن

 عامل زراعي

 موظف استقبال

 سائق آلية انشائية أو ثقيلة ( آلية طرق، سلكية ،
شوكية ، تسوية ، ساحبة ، غارفة ، مدحلة ،

جرافة ، حفارة)

 سائق سيارة ( محورين )

 مأمور حركة

 طابع

 مستخدم

 جوال بحري

 مأمور رقابة عامة

 مأمور ملفات

 مراقب

 مراقب صحة

 مراقب عمال

 مراقب نقليات

 كهربائي تمديدات عام

 فني صيانة اول

 كهربائي تمديدات

 مأمور مقسم

 ميكانيكي اجهزة تكييف وتبريد

 حداد عام

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

12

441

35

1

احداث  وظيفتين

احداث  وظيفة

احداث  وظيفة

 وظائف6احداث 

 وظائف7احداث 

 وظائف 10احداث 

 وظيفة 61احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظيفة27احداث 

 وظيفة 55احداث 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 40احداث 

 وظيفة 115احداث 

 وظائف 5احداث 

 وظيفة46احداث 

 وظائف6احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظيفة57احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 29احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظائف 3احداث 

احداث  وظيفة 

احداث  وظيفة 

034 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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 الفئة الثالثة

15

16

17

24

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال الإنشاءات

اعمال صيانة المركبات والآليات

الاعمال المتنوعة

-200200

-100500

-200100

-200200

-200500

-201000

-100100

-200100

-200400

-208100

-211400

-306400

-308100

-312000

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

3

4

24

3

4

1

4

1

30

11

2

81

1

 حداد

 قياس عام

 مراقب ابنية

 بناء

 مساح

 قياس

 ميكانيكي اليات طرق عام

 ميكانيكي اليات طرق

 مجلس هياكل مركبات

 مفتش استخدام

 فني كهرباء

 امين عهدة

 مفتش استخدام

 سكرتير ( ة )

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

0

0

0

0

19

38

6

125

 وظيفة 18احداث 

 وظائف3احداث 

 وظائف4احداث 

 وظيفة 24احداث 

 وظائف 3احداث 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

 وظائف 4احداث 

احداث  وظيفة 

 وظيفة 30احداث 

 وظيفة 11احداث 

احداث  وظيفتين 

 وظيفة 81احداث 

احداث  وظيفة 

0791

0
0

791
665 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

49
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